
1 

 

                                                       S m l o u v a 
                                                    o zpracování osobních údajů  

 
 

Město Nový Bor 

Zastoupené:   

Náměstí Míru 1,  473 01  Nový Bor  

IČO: 00260771 

dále jen „klient“ 

 

a 

 

Flux, spol. s r. o. 

Zastoupenou:  Ing. Zuzanou Kolářovou, CSc., prokuristkou 

Musílkova 167/13, 150 00  Praha 5 

IČ: 16979613 

DIČ: CZ16979613 

Společnost s ručením omezeným zapsaná dne 18. 11. 1991 do obchodního rejstříku vedeného 

Městským soudem v Praze, spis. zn. C 5167 

dále jen „zpracovatel“   
 

 

Vzhledem k tomu, že dne 18. 10. 2004 uzavřel klient a zpracovatel Smlouvu o poskytnutí a údržbě 

softwaru (dále jen smlouva hlavní), rozhodly se smluvní strany uzavřít následující Smlouvu o 

zpracování osobních údajů, která je smlouvou závislou na výše uvedené smlouvě hlavní. 

 

I. 

Předmět smlouvy 
 

 Předmětem smlouvy je ochrana osobních údajů zaměstnanců klienta (dále jen „osobní údaje“) 

v souvislosti se vzdáleným přístupem zpracovatele do dat správce v systému FLUXPAM 5 nebo 

poskytnutím dat klientem ke zpracování zpracovateli. 
 

 

II. 

Pověření 
 

 Klient pověřuje zpracovatele, aby z důvodu uvedeného v čl. I zpracovával a uchovával osobní 

údaje pouze po dobu, která je nezbytná k účelu jejich zpracování. 

 

 

III. 

Technické podmínky přístupu k datům 

 

 Klient určí specifikace, protokoly a přístupové metody pro přístup k její síti, k podílení se na této 

síti a k jejímu používání. Klient je oprávněn tyto specifikace a protokoly upravovat, přičemž bude 

FLUX o veškerých úpravách informovat ještě před jejich vstupem v účinnost.  FLUX se vždy 

bude těmito specifikacemi a protokoly či jejich případnými úpravami řídit. V opačném případě 

dojde k ukončení platnosti této smlouvy. 

 

 

 



2 

 

IV. 

Povinnosti zpracovatele 
 

Zpracovatel je povinen:  

1. Zpracovávat osobní údaje pouze v souladu s účelem, k němuž byly shromážděny. 

2. Přijmout taková opatření, aby při zpracovávání osobních údajů nemohlo dojít k neoprávněnému 

    nebo nahodilému přístupu k osobním údajům, k jejich změně, zničení či ztrátě, neoprávněným 

    přenosům, k jejich neoprávněnému zpracování nebo jinému zneužití. Tato povinnost platí i po  

    ukončení zpracovávání osobních údajů. 

3. Zachovat mlčenlivost o osobních údajích, přičemž tato povinnost trvá i po skončení příslušných 

    prací. 

4. Zlikvidovat osobní údaje, pokud u zpracovatele v průběhu zpracování vznikly, jakmile pomine 

    účel, pro který byly osobní údaje zpracovávány, okamžikem ukončení servisního zásahu.  

 

Zpracovatel se zavazuje, že: 

5. Nebude osobní údaje shromažďovat, uchovávat a zveřejňovat.  

 
 

                                                                               V. 

                                                               Záruka zpracovatele 
 

Zpracovatel výslovně prohlašuje, že má dostatečné technické a organizační zabezpečení ochrany 

vzdáleného přístupu a osobních údajů a za tato zabezpečení dává plnou záruku. 

                                                                                    

                                                                            VI. 

                                                              Závěrečná ujednání 
 

1.  Vztahy mezi smluvními stranami výslovně v této smlouvě neupravené se řídí právním řádem 

České republiky a dále zejména nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 o 

ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 

těchto údajů a zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů ve znění pozdějších 

předpisů. 

2.  Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou smluvní stranu. 

3.  Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

4.  Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 6 měsíců, přičemž závazky a 

povinnosti zpracovatele přetrvávající i po zániku smlouvy, jak z textu této smlouvy vyplývají, 

zůstávají i nadále v platnosti. 

5.  Na důkaz souhlasu s celým obsahem smlouvy připojují smluvní strany svoje vlastnoruční 

podpisy. 

6.  Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, ve znění pozdějších předpisů. Tato 

smlouva byla schválena Radou města Nový Bor usnesení č.2696/18/RM84 ze dne 18.06.2018. 

 

 

V Novém Boru dne …09.07.2018……                              V Praze dne ……25.06.2018……… 

                                      

        Mgr. Jaromír Dvořák                                                        Ing. Zuzana Kolářová, CSc. 

          za klienta       za zpracovatele 


